
Wiadomości
Środa, 28 czerwca 2017

100% radości z rodzinnej bliskości w Grajowie

 

Festyn przebiegał pod hasłem „100% radości z rodzinnej bliskości – dzień rodzin” i
zorganizowany został w ramach zadania „Q-lturalny Grajów 2017 – wspólne działanie”.
Projekt ten uzyskał finansowanie z Budżetu Obywatelskiego Gminy Wieliczka na rok 2017.

 

Podczas pikniku nie zabrakło czasu na wspaniałą wspólną zabawę najmłodszych i starszych
dzieci oraz ich rodziców. Zaplanowano dużo atrakcji w specjalnie wydzielonych dla nich
strefach Areny. Na najmłodszych uczestników imprezy czekały zabawy na zjeżdżalni,
dmuchanym zamku, żyroskopie oraz trampolinie. W oczekiwaniu na powyższe atrakcje czas
umilał swoimi występami clown. W kolejnej strefie odbywało się artystyczne malowanie
twarzy, zaplatanie warkoczyków, wykonywanie „tatuaży”. Rodzice (nie tylko mamy  ) mogli
skorzystać z konsultacji kosmetologicznych. Wszyscy przybyli mogli także uwiecznić swoją
obecność na festynie korzystając z fotobudki.

 

Przewidziano również czas na wspólne gry edukacje dzieci i rodziców, do których zachęcali
nauczyciele ze Szkoły Podstawowej. Nie zapomniano także o zorganizowanych aktywnych
formach spędzania wolnego czasu: przeprowadzono zajęcia fitness, mecze siatkówki i
pojedynki na mini-boiskach do piłki nożnej. Podobnie jak w poprzednim roku starsze dzieci
wybrały się na podchody na rowerach. Trasa prowadziła przez urokliwe tereny Grajowa,
Huciska i Dobranowic w czasie, której dzieci zmagały się z przygotowanymi dla nich
zadaniami, a na zwycięzcę czekała w nagroda - niespodzianka. Natomiast na zakończenie
pikniku rodzice rozegrali mecz z uczniami Gimnazjum w Dobranowicach.

 

Przez cały czas trwania festynu można też zapoznać się z wyposażeniem samochodu
Ochotniczej Straży Pożarnej w Grajowie a także posilić się w jednym z kilku przygotowanych
w tym celu miejscach, w których czekały: owoce, soczki, wata cukrowa, lody, ciepłe posiłki.

 

Ważnym elementem imprezy był kiermasz charytatywny, z którego całkowity dochód
przeznaczony został na wsparcie akcji charytatywnej dofinansowania operacji serduszka



półtorarocznej Poli Dąbek (więcej o historii dziewczynki już tak mocno doświadczonej przez
los można poczytać.

 

W sposób szczególny, w tym miejscu należy podziękować wszystkim tym, którzy
zaangażowali się w pomoc i przygotowanie całej imprezy poczynając już od etapu głosowania
w Budżecie Obywatelskiego aż do dnia przeprowadzenia festynu.

 

Do zobaczenia za rok!!!!


